भवन बाांधण्याच्या एकूण रु.1,62,63,300/- इतक्या रकिेच्या अांदाजपत्रकास प्रशासकीय िान्यता 
देण्याची बाब शासनाच्या षवचाराधीन होती. 

शासन षनणणय:-  
 कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, कडा, ता.आष्टी, षज.बीड येथे नवीन शेतकरी भवन बाांधण्यासािी 
बाजार सषितीने तयार केलेल्या रु.1,62,63,300/- (अक्षरी रुपये एक कोटी बासष्ट लक्ष त्रेसष्ि 
हजार तीनशे फक्त) एवढ्या रकिेच्या अांदाजपत्रकास प्रशासकीय िान्यता देण्यात येत आहे.  

2. कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, कडा षज.बीड या बाजार सषितीचे सल्लागार अषभयांता याांनी सन 
2022-23 च्या दरसूचीवर आधारीत सादर केलेल्या नवीन शेतकरी भवन बाांधण्याच्या 
अांदाजपत्रकाचा तपशील खालीलप्रिाणे आहे:-